28	PLAZO PARA VENTA DE BASES
Las bases para la presente licitación estarán disponibles desde el día de la invitación, 19 de noviembre de 2025, y hasta el día 26 de noviembre de 2025, para lo cual, los licitantes deberán acudir a efectuar el pago correspondiente de $8,336.00 (ocho mil trescientos treinta y seis pesos 00/100 M.N.), más el impuesto al valor agregado vigente, en la Tesorería General de la UJED.

A T E N T A M E N T E 
	“POR MI RAZA HABLARÁ EL ESPÍRITU”	
Durango, Dgo., a 19 de noviembre de 2025

LIC. ANA BERTHA ADAME GARCÍA
SUBSECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA DE LA UJED